
  

       

  

  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

EE 

< 

royal-aware.com= 

Verzonden: woensdag 
10 

juli 
2024 12:55 

Aan: 

i 

os @vechtstromen.nl> 

Ce: 

7 

7 

Ik 

ME @ruddrenthe.nl>; 

" 

Me 
vechtstromen.nl=; 

NE 

ET Ne royel-awere-com=; "EN RN 
roy al-aware.com> 

Onderwerp: 

RE: 
Z 

- 

2238462 lozen 
gezuiverd 

water uit 
zuivelbedrijf op oppervlaktewater, Vlieghuis Europaweg 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

42 te Coevorden 

Goedemiddag B, (geanonimiseerd)

Onderstaand zal dus 
mogelijk 

ook effect hebben 
op 

de 
voor ons 

gewenste periode van gedogen lozing 

oppervlaktewater. 
Is dit 

een probleem? 

Met 
vriendelijke groet 

/ Best 
regards 

/ Mit freundlichen GrüBen / Cordialement / Saludos 
cordiales, 

KH 
Dairy Sourcing 

B.V. 

AAR 
_ u 

ZAR 
ä 

royal-aware.com 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

FOOD GROUP 

Vlieghuis Europaweg 42, 
7742 PR Coevorden 

Driven Postbus 
43, 

3410 CA 
Lopik 

t acte 

KH 
Dairy Sourcing 

BV. 

by 

The 
information in 

this e-mail 
is confidential 

and 
only 

meant 
for 

the intended 

recipient. 
If 

you 

are not the intended 

recipient, 

don't use or disclose it in 

any way. 

Please let the sender know and delete the 

message 
immediately. 

  

  

    

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
From: 

<l@vechtstromen.nl= 

Sent: 
Tuesday 

9 
July 

2024 15:04 

To: 
< 

@royal-aware.com> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Cc: ml evecntstromen.nl>; 

@ruddrenthe.nl= 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Subject: 
Z 

- 

2238462 lozen 
gezuiverd water 

uit 
zuivelbedrijf op oppervlaktewater, Vlieghuis Europaweg 

42 
te 

Coevorden 

Dag EB (geanonimiseerd)

Hierbij een samenvatting van ons 
telefonisch 

gesprek op 
mail; 

Voor het 
publiceren van 

de 
vergunning van 

KH heeft WVS 
bij 

de 
publicatie 

verkeerde 
procedure gevolgd. 

Nu is 

een 
korte 

procedure gevolgd maar 
het 

moet een lange procedure zijn, wat 
ook 

gebruikelijk en juiste 
is. 

Wat 
we nu 

willen 
gaan 

doen is de 
gepubliceerde vergunning 

intrekken 
en opnieuw publiceren met 

de 
juiste (de 

lange) procedure. Inhoudelijk 
zal de 

vergunning 
hetzelfde 

blijven. 

In 
principe 

is 
nu 

kleine 2 weken verloren 
gegaan. 

Ik realiseer 
mij 

dat dit vervelend is 
en mijn excuses 

daarvoor. 

Met 
je 

instemming 
heb ik daarom 

onze collega gevraagd om 
dit alles 

opgang 
te zetten. 

Nogmaals excuses voor 
het 

ongemak. 

Met 
vriendelijke groet, 

Waterschap 
Vechtstromen 

Kooikersweg 
1 

| 
7609 PZ ALMELO 

Postbus 5006 
| 
7600 GA ALMELO 

T: 
(088) 

220 35 07 
| 
M: 06 

| BBl@vechtstromen.nl | 
www 

vechtstromen.nl 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)
  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



T: 088 2203333 

www. vechtstromen. nl 

De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door 

de geadresseerde. Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt 
, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen 

met de opsteller daarvan , het bericht te vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te 

openbaren. 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


